
PŘÍLOHA č. 2 Objednávky č……… 
 
Obchodní podmínky 
 
Objednatel závazně objednává dále uvedené plnění Výherní stírací pohlednice pro VIP klienty 
 
Předmět Objednávky č………(dále jen „Objednávka“)  
výroba a dodání výherních stíracích pohlednic pro VIP klienty v celkovém množství 20 000 ks na 
základě grafických podkladů dodaných Objednatelem (dále souhrnně také jen jako „dílo“ nebo 
„pohlednice“) 
 
Pohlednice musí odpovídat technické specifikaci uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součást této 
Objednávky. Technická specifikace je neveřejnou částí Objednávky a dodavatel a objednatel jsou 
povinni chránit ji ve smyslu obchodního tajemství dle §540 občanského zákoníku. 
 
Dodavatel je povinen vyrobit pohlednice v souladu s objednatelem schválenými tiskovými podklady 
v podobě barevných nátisků. 
Objednatel předá Dodavateli grafické podklady - grafický návrh pohlednic. Dodavatel upraví dodaný 
grafický návrh pro potřeby tisku a provede montáž na arch. 
 
Objednatel prohlašuje a zaručuje že žádný z podkladů dodaných k provedení díla, nezasahuje a 
neoprávněně nenarušuje práva třetích osob, zejména práva autorská, práva k ochranné známce, 
patentu a k ostatním předmětům duševního vlastnictví spojená s dodanými podklady a podklady nejsou 
poskytnuty bez vědomí a svolení takových subjektů, či autorů. Objednatel je obeznámen s tím, že nese 
plnou právní odpovědnost za důsledky vzniklé porušením tohoto prohlášení.  
 
Lhůta dodání: 
Do 4 týdnů od potvrzení Objednávky, resp. jejího zveřejnění v registru smluv, odsouhlasení Technické 
specifikace díla a schválení veškerých grafických a tiskových podkladů objednatelem, podle toho, která 
z uvedených skutečností nastane později. 
 
Smluvní pokuta v případě nedodržení lhůty dodání z důvodů na straně dodavatele 0,05 % z ceny 
nedodaného plnění bez DPH. 
 
Místo dodání: 
objekt objednatele na adrese Poděbrady, Jiřího nám. 39/I, PSČ 290 33 
 
Cena plnění: 
 
Jednotková cena za 1 ks XX Kč bez DPH 
Celková cena díla v Kč bez DPH XXXX- 
Celková cena zahrnuje veškeré náklady na výrobu a dodání díla do sjednaného místa plnění, včetně 
nákladů na úpravu grafického návrhu pro tisk. 

  
 
Ostatní smluvní podmínky, které nejsou uvedeny v této Objednávce, resp. v této příloze Objednávky, 
se řídí úpravou uvedenou ve Všeobecných obchodních podmínkách STC – dodavatele, které jsou 
připojeny jako příloha č. 3 a jsou nedílnou součástí této Objednávky. Obchodní podmínky objednatele 
se pro tento smluvní vztah nepoužijí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
……………………………………………   …………………………………………… 
Za objednatele      datum a potvrzení smlouvy dodavatelem 

 


